MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

PORTARIA Nº 706, DE 21 DE MARÇO DE 2017

  O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA, nomeado pelo Decreto

de 05 de maio de 2015, publicado no Diário Oficial da União em 06 de maio de 2015, no uso

de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

  Art. 1º INCLUIR as servidoras abaixo relacionadas na Comissão de Revisão da

Política de Assistência Estudantil do Instituto Federal de Brasília, instituída pela Portaria nº 212

de 08/02/2017:

SERVIDORAS SIAPE CAMPUS CONDIÇÃO

NÁDIA MANGABEIRA CHAVES 2156801 Taguatinga Centro Membro

VERA LÚCIA RIAL GERPE 2067068 São Sebastião Membro

  Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Original Assinado

WILSON CONCIANI

Publicada no BS/IFB, de 21.03.2017